



Wieleń, 2023-11-17

KTI.271.15.2023

**Otrzymują wykonawcy,
którzy pobrali SWZ**

zamieszczono na stronie: www.bip.wielen.pl , <https://platformazakupowa.pl/pn.wielen>

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa ulic w Rosku”

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, dalej: ustawa PZP) Gmina Wielień, jako Zamawiający zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonymi pracami przy budowie kanalizacji deszczowej, zwracamy się z prośbą o załączenie badań oraz wyników stopnia zagęszczenia po zasypaniu kolektora deszczowego.

Odpowiedź nr 1:

Roboty związane z budową kolektorów kanalizacji deszczowej są w toku, w związku z czym Zamawiający nie dysponuje obecnie wnioskowanymi przez Państwa wynikami.

Pytanie nr 2:

Prosimy również o informację, czy prace przy budowie kanalizacji deszczowej zostaną w pełni zakończone przed rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie robót drogowych.

Odpowiedź nr 2:

Prace związane z budową kanalizacji deszczowej nie zostaną w pełni zakończone przed rozstrzygnięciem przetargu na wyłonienie wykonawcy robót drogowych.

Burmistrz Wielenia
/-/ Elżbieta Rybarczyk